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VI sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 25 wrzesień 2024 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się V sesja IX
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Informacja o zarządzeniach wydanych przez   Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami.4.
Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kolbuszowej za 2023 rok.5.
Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej.6.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego7.
świadczonego w formie dziennej i  w formie pobytu całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,8.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Zbożowej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2024 rok.9.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania (dot. budynku Domu Kultury w Kolbuszowej Górnej).10.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania (dot. przedszkola w Widełce/ oddział żłobkowy).11.
Założenia do budżetu gminy Kolbuszowa na 2025 rok (wnioski Komisji stałych).12.
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulic Astrowej13.
i Błonie w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/702/18 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31.08.2018 w14.
sprawie nadania statutu Młodzieżowej  Rady Miejskiej  w Kolbuszowej,  zmienionej  Uchwałą Nr  XLVI/544/22 Rady
Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 26.05.2022.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca Gminy Kolbuszowa.15.
Sprawy różne.16.
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